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POKUSA BugsOut Oil Olejek Przeciw
Kleszczom I Insektom 50ml

Cena 73,90 zł

Numer katalogowy 5904158305084

Kod producenta 5904158305084

Wielkość pupila Bez ograniczeń producenta

Zastosowanie Owadobójcze

Pojemność 50

Faza życia Dorosły

Opis produktu
POKUSA BugsOut Oil Olejek Przeciw Kleszczom I Insektom 50ml - Opis Produktu

BugsOut Oil - olejek w kroplach przeciw kleszczom i insektom.

W 100% naturalny preparat dla psów dorosłych, utworzony na bazie olejków eterycznych.

Po aplikacji tworzy na ciele powłokę o zapachu, którego nie tolerują kleszcze, komary i inne insekty.

Zawarte w produkcie m.in. olejek lawendowy i olejek z mięty pieprzowej skutecznie odstraszają kleszcze, muchy i komary.

Natomiast olejek z drzewa herbacianego wykazuje działanie bakteriobójcze oraz łagodzi objawy w miejscu ukąszenia.

Produkt jest polecany jako dodatkowe zabezpieczenie i nie stanowi 100% ochrony przed kleszczami

POKUSA BugsOut Oil Olejek Przeciw Kleszczom I Insektom 50ml - Dane Techniczne

Skład: Prunus Amygdalus Dulcis (Sweet Almond) Oil, Pelargoneum Graveolens Oil, Lavandula Angustifolia (Lavender)
Oil, Mentha Piperita Oil, Cymbopogon Winterianus (Citronella) Herb Oil, Eucalyptus Globulus Leaf Oil
Pojemność: 50ml

POKUSA BugsOut Oil Olejek Przeciw Kleszczom I Insektom 50ml - Sposób Użycia

Codziennie, przez okres 2-3 tygodni skrapiać psa wzdłuż linii grzbietu (od karku do ogona), co około 3-4 cm po jednej
kropli
Po tym czasie produkt stosować raz w tygodniu – dla podtrzymania efektu
Po kąpieli nie ma konieczności ponownej aplikacji produktu
Nie powoduje przebarwień sierść
Producent nie ogranicza wielkości zwierzęcia

Dodatkowe Informacje

Uwaga: zaleca się aby przed właściwym użyciem preparatu wykonać test uczuleniowy.

Zaaplikować jedną kroplę preparatu na skórę psa i sprawdzić po ok. godzinie czy nie wystąpiło zaczerwienienie lub świąd
skóry w miejscu aplikacji.

Jeśli produkt jest dobrze tolerowany można przystąpić do dalszej aplikacji preparatu.

Przechowywanie: przechowywać w ciemnym i chłodnym miejscu, poza zasięgiem dzieci.
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